

ŞİRKET HABERLERİ

[Basa Dön](#)

KRPLS... Şirket ile Türkiye'nin önde gelen plastik geri dönüşüm tesislerinden birine sahip, tehlikesiz atık toplama ve geri dönüşüm faaliyetlerini yürüten Şam Yapı A.Ş. ("CSR Plastik") firması arasında stratejik iş ortaklığına gidilmiş ve bu kapsamda bir anlaşma imzalanmıştır.

LMKDC... Şirket, ürün ve yapım hizmetlerinin tedarikinin finansmanı amacıyla, Sinoma Overseas Development Co. Ltd. ile 7.086.491,65 ABD doları tutarlı ve Çin Halk Cumhuriyeti merkezli bir kamu ihracat kredi kuruluşu (ECA) olan China Export & Credit Insurance Corporation destekli satıcı finansman modeli ile yapılandırılmış sözleşmeleri 29.04.2024 tarihinde imzalamıştır. Sözleşme uyarınca gerekli onay ve ön şartların yerine getirilmesini müteakiben toplam finansman bedeli şirket tarafından, geri ödemesiz dönem sonrası, 6 aylık dönemlerde 6 eşit taksit şeklinde ödenecektir.

ORGE... Şirketin, İstanbul ilinde inşası devam etmekte olan İstanbul Havalimanı MRO (Bakım-Onarım) Tesisleri Hangar A-B Projesi'nin Elektrik Tesisat İşlerinin yapımına yönelik olarak verdiği 3.900.000 USD+KDV ve 118.000.000 TL+KDV tutarındaki teklifin kabul edildiği ve ihalenin Şirket lehine sonuçlandığı İşveren Kalyon İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından şirkete bildirilmiştir. İşveren ile sözleşme görüşmelerine başlanmıştır.

PGSUS... Şirketin 2024 yılı 1. çeyrek finansal sonuçlarının 8 Mayıs 2024, 2. çeyrek finansal sonuçlarının 12 Ağustos 2024, 3. çeyrek finansal sonuçlarının 11 Kasım 2024 tarihlerinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda yayınlanması planlanmaktadır.

TUKAS... Niğde Bor Karma ve Deri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi ("BORKOSB") içinde, şirkete tahsis edilen arsa üzerine dondurulmuş gıda üretim tesisi kurulmasına yönelik olarak devam eden yatırım için dondurulmuş patates hattı (makine ve ekipmanları) alımında kullanılmak üzere Hollanda Eximbank kaynaklı Akabank (AKA European Export and Trade Bank) ile 32.233.000,00 EUR kredi anlaşması imzalanmıştır. Kredi 2 yıl ödemesiz 10 yıl vadeli olup faiz oranı Euribor + 2,75 şeklindedir.

UNLU... Şirket 29.04.2024 tarih ve 2024/07 sayılı kararı ile; Şirketin sermayesini temsil eden payların tamamına sahip olduğu Ünlü Portföy Yönetimi Anonim Şirket'i'nin, kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 44.000.000,00-TL olan (Kırkdörtmilyon TürkLirası) çıkarılmış sermayesinin, 18.000.000,00-TL (OnsekizmilyonTürkLirası) nakden karşılama suretiyle 62.000.000,00- TL (AltmışikimilyonTürkLirası)'na çıkarılmasına ilişkin yapılacak sermaye artırımına yeni pay alma hakkının tamamının kullanılması suretiyle katılınmasına" karar verilmiştir.

VAKBN... Banka Yönetim Kurulunun Kararıyla, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu tarafından yayınlanan "Bankalarda İyi Ücretlendirme Uygulamalarına İlişkin Rehber" kapsamında özellikli çalışanlara yapılacak değişken ödemelere ilişkin olarak 29 Nisan 2024 tarihinde 19,85 TL fiyattan toplam 58.794 adet Bankamız hisse senedi geri alımı yapılmıştır.



Hızlı Çözüm İçin A1 Capital
www.a1capital.com.tr



A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atıl

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist/Müdür

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

Buğra Tümer

Araştırma Uzman Yardımcısı

Özge Beyhan

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.